
Výkonný výbor Regionálního svazu stolního tenisu Kutná Hora

vypisuje

Regionální přebory jednotlivců 2022/2023
U15 (starší žactvo)

A. Všeobecná ustanovení:
1. Pořadatel: Z pověření RSST Kutná Hora TJ Církvice, spolek - oddíl stolního

tenisu
2. Datum a místo: Neděle 6. 11. 2022, Sokolovna Jakub - Církvice
3. Ředitelství: Vrchní rozhodčí: Petr Uher
4. Přihlášky: V místě konání turnaje do ukončení prezentace.
5. Losování: Provede vrchní rozhodčí před zahájením turnaje.
6. Vklady: Nebudou vybírány.

B. Technická ustanovení:
7. Předpis: Hraje  se  podle  pravidel,  soutěžního  řádu stolního  tenisu  a  dle

ustanovení tohoto rozpisu
8. Disciplíny: 1. Dvouhra chlapců U15 (nar. 1. 1. 2008 a mladší)

2. Dvouhra dívek U15 (nar. 1. 1. 2008 a mladší)
3. Čtyřhra chlapců U15
4. Čtyřhra dívek U15
5. Smíšená čtyřhra U15
Minimální počty: 3 hráči pro dvouhru a 3 dvojice pro čtyřhru!!!

9. Systém soutěží: Dvouhry:
a) při počtu nad 6 účastníků
1. fáze - čtyřčlenné (event. tříčlenné, pětičlenné) skupiny, systém
každý s každým.  Do každé skupiny  budou nasazeni  dva hráči,
ostatní  budou  dolosováni.  První  dva  postupují  do  2.  fáze.  Ve
skupině se nesmí setkat dva hráči jednoho oddílu (pokud počet
hráčů  nepřevyšuje  počet  skupin).  Hraje  se  na tři  vítězné  sady
z pěti.
2. fáze - vylučovací systém. Nasazení mohou být pouze vítězové
skupin. Druzí ze skupin se nalosují do opačné části pavouka, než
je vítěz  jejich  skupiny.  V 1.  kole (pokud jeden nebo oba hráči
nahrají 1. kolo tak ve 2. kole) se nesmí setkat dva hráči z jednoho
oddílu (pravidlo neplatí, pokud by bylo porušeno pravidlo o třídění
hráčů z jedné skupiny). Hraje se na tři vítězné sady z pěti.
b) při počtu do 6 účastníků včetně
Jedna skupina systémem každý s každým
Čtyřhry:
a) při počtu nad 4 dvojice:
Vylučovací systém.
b) při počtu 3-4 dvojic:
Skupinový systém.

10. Podmínka účasti: Hráči registrovaní v oddílech na území regionu Kutná Hora.
11. Nasazení: Nasazuje  se  podle  aktuálního  nasazovacího  žebříčku  mládeže

Středočeského  kraje  v  sezóně  2022/2023  (do  80.  místa),  dále
podle výsledků prvního turnaje regionálního poháru žactva.



12. Časový pořad: 7.45 - 8.15 prezentace
8.15 - 8.30 losování soutěží
8.30 zahájení přeborů

13. Ceny: Závodníci na 1. - 3.(4.) místě všech kategorií obdrží diplom.
Vítězové získají titul regionálního přeborníka.

14. Regionální přeborníci pro sezónu 2021/2022:
Dvouhra chlapců U15: nehrálo se
Dvouhra dívek U15: nehrálo se
Čtyřhra chlapců U15: nehrálo se
Čtyřhra dívek U15: nehrálo se
Smíšená čtyřhra U15: nehrálo se

Schváleno VV RSST dne 27. 10. 2022. Václav Herout
předseda VV RSST KH


